令和3年9月12日

保護者の皆様へ

宗像セントラルフットボールクラブ 代表/ヘッドコーチ 大石 潤

## 連絡網システム「ラインネット」について

日頃より当クラブの活動にご理解ご協力を頂き、誠に感謝いたしております。標記についてですが、2010年10月より当クラブに導入しております。このシステムはクラブから会員へ確実にそして安全に連絡事項を連絡していくための方法として、メールアドレスを登録して頂き、クラブから一斉送信するものです。

つきましては、登録できるメールアドレスをお持ちの方は、資料9をご参照の上、各会員にて登録作業を始めて頂きますようお願いします。なお、登録は着信をすぐに確認できる携帯電話等のメールアドレスを登録して頂きますようお願いします。

スムーズに運用できますように、登録作業についてのご協力をよろしくお願いいたします。

登録作業は、情報配信が遅れますので、できるだけ早くにお願いします。登録方法は資料 9をご参照下さい。

- 複数カテゴリー所属のご家庭は各カテゴリー(ジュニア、ジュニアユース)ごとの登録が必要です。
- 各所属カテゴリー1人の会員につき1つの登録でお願いします。
- 登録作業の受付は24時間いつでも可能です。
- 登録できる携帯電話は docomo(i-mode) •au(ezweb) •softbank(旧ボーダフォン)です。
- 利用者にはメール受信料 がかかります。
- 個人情報に対しては、委託業者(株式会社コアシステムズ)が万全な対策をとって管理 します。また、クラブ及び委託業者(株式会社コアシステムズ)は利用者の個人情報を この目的以外に利用することはありません。
- 登録方法に関するお問い合わせは (株)コアシステムズ http://www.coasystems.net/ サポートセンター(月~金 9:00~17:00)0120-65-4441 までお願いします。

開発元で、データの管理も行っている株式会社コアシステムズはプライバシーマークを取得しております。 当システムは、個人情報の取扱に関して「個人情報保護方針」を定めそれに沿って運用しています。

プライバシーマーク制度とは、個人情報保護に関する国内規格(JIS Q 15001)に適合したマネジメントシステムを整備し、個人情報の取扱いを適切に行っている事業所に対して、第三者機関である経済産業省の外郭団体:日本情報処理開発協会=JIPDEC(及びその指定機関)が評価を行い、認定された組織にはその証としてプライバシーマークと称するロゴの使用を許諾する制度です。